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 تیم ملی بسکتبال ایران
به جام جهانی راه یافت

دعای قلعه نویی پشت سر 
منصوریان!

 رحمتی جایی در بین بهترین ها ندارد! 

نظر جالب منصوریان
 در خصوص برترین دروازه بان های ایران

پرسپولیس با علیپور
 تجارت می کند! 

پیشنهاد سامسونگ کره به آقای گل لیگ 

آسمان خراش ها مسافر چین شدند پرسپولیس - ذوب آهن؛ امروز ساعت 16:15

سیدجلال - منصوریان؛ دیدار 
پس از 660 روز

حــدود 659 روز پیش و در روز گلزنی ســیدجلال 
حسینی، استقلال  منصوریان موفق شد پرسپولیس را 
شکست دهد. سیدجلال حسینی تنها یک فصل شاگرد 
علیرضا منصوریان بود و پس از آن در پرسپولیس به 
رقیب شماره یک شاگردان او تبدیل شد. اما در همان 
لیگ پانزدهم که سیدجلال زیر نظر علی منصور کار 
می کرد، موفق شد با نمایش های فوق العاده منصوریان 
را در راه رسیدن به هدفش که عملکرد خوب دفاعی 
در تیم بود، یاری برساند. سیدجلال حسینی در بازی 
نفت - پرسپولیس نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و 
توانست با ارائه نمایشی خوب، مهاجمان پرسپولیس را 
از گلزنی ناکام بگذارد. فصل بعد حسینی و منصوریان 
در دربی به هم رســیدند؛ دربی کــه تا دقیقه آخر با 
پیروزی 3- یک اســتقلال همراه بود اما ضربه ســر 
ســیدجلال به تور دروازه استقلال نشست تا اختلاف 
به یک گل برسد. پس از بازی کاپیتان پرسپولیس از 
نحوه قضاوت داور و همچنین اتفاقات موجود بســیار 
خشمگین و ناراحت بود و آن طرف علیرضا منصوریان 
با پرچم اســتقلال به جشن  گرفتن مشغول بود. حالا 
این دو در شــرایطی به مصاف هم خواهند رفت که 
منصوریان کار ســختی برای احیای ذوب آهن دارد و 
کار سیدجلال برای قهرمانی دوباره در لیگ نیز بسیار 
سخت است؛ این شاید یکی از کلیدی ترین بازی های 
هر 2 تیم باشــد و همین موضوع تقابل حســینی و 

منصوریان را جذاب تر می کند.

قطبی: برای پرسپولیسی ها 
 سخت است که سیدجلال 

در تیم ملی نباشد
سرمربی جدید تیم فولاد خوزستان در پیامی برای 
کاپیتان پرســپولیس آرزوی موفقیت کرد. افشین 
قطبی ســرمربی جدید فولاد خوزســتان در پیامی 
به کاپیتان ســابق تیم ملی و باشــگاه پرسپولیس، 
از او بابت زحماتی که در تیم ملی کشــید، تمجید 
کرد. او در این پیام آورده اســت: »سید بزرگوار و 
دوست داشــتنی، بی شــک تو یکی از نوادر و نوابغ 
نسل خودت در فوتبال ایران و آسیا هستی، انسانی 
با خصایص عالی و دوست داشــتنی، یقینا کاپیتانی 
تیم ملی ایران و چند تیم قهرمان لیگ برتر نشــانه 
توانمندی تو ســت. وجودت و حضورت در هر تیم، 
جلال و عظمت به خط دفاعی می بخشد. برای همه 
فوتبال دوســتان و بخصوص هواداران پرســپولیس 
بســیار ســخت اســت که دیگر تو را در تیم ملی 
نبینند. برایت بهترین ها را آرزو می کنم و از ته قلبم 
به تو می گویم که کاپیتان همیشــگی دل شیرهای 

فوتبال هستی.«

در فاصلــه یک هفته مانده به پایان نیم فصل نخســت 
لیــگ هجدهــم گمانه زنی و شــایعات دربــاره نقل و 
انتقالات زیاد شده و مثل همیشه ستاره های سرخابی 
و بازیکنان مدنظر پرســپولیس و اســتقلال در صدر 
اخبار نقــل و انتقالات قرار دارند. قطعا نقل و انتقالات 
زمســتانی برای پرسپولیس با توجه به این که 2پنجره 
نقل و انتقالاتی محروم بوده و شدیدا به لحاظ بازیکن 
در مضیقه است، مهم تر و جذاب تر خواهد بود. اما این 
بدان معنا نیست که فقط قرار است پرسپولیس و برانکو 
بازیکن بخرند و این تیم خروجی نداشــته باشد. قطعا 
در همین تیــم جمع و جور هم اســم برخی بازیکنان 
خواســته یا ناخواسته در لیســت خروجی خواهد بود 
و علی علیپــور مهاجم سرخ پوشــان می تواند یکی از 
آن ها باشــد. در حال حاضر برانکو اولویت را به جذب 
یک مدافع چپ و مهاجم هدف داده و اگر قرار باشــد 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرســپولیس هم 
جدا شــود، یک گلر هم ســطح بیرانوند هم باید جذب 
شــود. اما اگر علی علیپور که پیشنهاد رسمی و جدی 

از ســوان سامسونگ کره جنوبی دارد و چند تیم عربی 
حوزه خلیج فارس هم مشتری او هستند، بخواهد جدا 
شود، قطعا برانکو به دنبال مهاجم بیشتري خواهد بود. 
علیپور آقای گل فصل گذشــته اگرچه امسال موفقیت 
فصل گذشــته را در فتح دروازه ها نداشته اما گل های 
حساســی به ثمر رســانده و یکــی از ارکان موفقیت 
سرخ پوشان در لیگ قهرمانان آسیا بوده است. عملکرد 
او از چشــم تیم های خارجــی دور نمانده و حالا او در 
تیــررس کره ای ها و تیم های عربی قرار گرفته اســت. 
البتــه او یک فصل و نیم دیگر با پرســپولیس قرارداد 
دارد و رفتن او فقط با رضایت باشــگاه مقدور است و با 
توجه به نیاز مالی باشگاه بعید نیست پرسپولیس او را 
با رقمی خوب ترانسفر کند، بخصوص که گفته می شود 
رقم پیشنهادی کره ای ها وسوســه انگیز است و بخش 
قابل توجهی از آن نصیب باشــگاه خواهد شد. پیشنهاد 
مســئولان این باشگاه کره ای به دســت وکیل علیپور 
رسیده و قرار است برانکو ایوانکوویچ و مسئولان باشگاه 

پرسپولیس در این باره تصمیم نهایی را اتخاذ کنند.

صحبت های مدیرعامل تراکتورســازی موضع رســمی 
این باشــگاه را در مورد 2 بازیکن خارجی تیم مشخص 
کرد. علیرضا اسدی، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی که 
میهمــان برنامه موج فوتبال بود، در مورد وضعیت نهایی 
2 بازیکــن خارجی این تیم که در آســتانه جدایی قرار 
دارند، صحبت کرده و موضع باشــگاه در این خصوص را 
روشن کرد: »باشــگاه در مورد این ها بیشتر از تعهداتش 
عمل کرده است. وقتی آی تی سی بازیکن صادر می شود، 
فدراسیون باشگاه یاد شده، مجوز بازی بازیکن را در تیم 
جدیدش صادر می کند. اگر هر اختلافی وجود داشــت، 
آی تی ســی صادر نمی شد و در این صورت کارت بازیکن 
صادر نمی شــد و نمی توانست بازی کند. مشکل اساسی 
که استوکس داشــت، در رابطه با خانواده اش بود. شاید 
به نوعی هم دلش نخواهد که مشــکلات شــخصی اش 
بیان شــود. این مشکلات کاملا شخصی هستند. بازیکن 
در شــرایطی است که در این وضعیت که مدارک زیادی 
علیه او داریم، حاضر است   این هزینه ها که بسیار هنگفت 
اســت را پرداخت کند و جدا شود. دلایلی وجود دارد که 

نمی توان در موردشان صحبت کرد. او علاقه مند به حضور 
در تراکتور بود. ما هــم علاقه مند بودیم که  پدر و مادر و 
خواهرش هم به تبریز بیایند تــا در آرامش خاطر کامل 
بازی کند. ما از اصولمان هیچ گاه عدول نمی کنیم، هر کس 
که می خواهد باشــد. پدر و خواهرش در یک فضای عالی 
3 روز در تبریز حضور داشتند. به خاطر بعضی از مسائل 
پدرش اصرار داشت که بماند ولی استوکس نمی توانست 
تمرکز لازم را برای ماندن داشته باشد. کسی که ذهنش 
آماده نباشــد نمی تواند تمرین کند و اگر تمرین هم کند 
دلش با تیم نخواهد بود و اگر دلش هم با تیم نباشد به دل 
آدم نمی نشیند. « وی افزود: »این ها در جلسه 3 روزه ای که 
داشتیم مطرح شدند.  چند ساعت در زمینه های مختلف 
صحبــت کردیم. به عنوان یک دوســت صحبت کردیم. 
خیلی هــا در دوران بازی مان به ما کمک کردند. اشــتباه 
می کردیم و مــا را بر می گرداندند. باید نگذاریم بازیکنان 
جوان اشــتباهات قبلی را تکرار کنند. ما تصمیم نهایی را 
به خودش واگذار کردیم. پرونده باز اســت. پرونده دست 
ماســت و حکم ها هم دست ماست. همه مکاتباتی که در 

مورد حق باشگاه اســت، در دست ماست و ما می توانیم 
بگویــم بله یا خیر. می خواهیم فضا به گونه ای باشــد که 
فردی که می خواهد برگردد، طبق اصول باشگاه بازگردد. 
ما کمیته انضباطــی داریم و از اصول مــان نمی گذریم. 
بازیکن  از استوکس بزرگتر هم اگر اصول را رعایت نکند، 
جریمه می شــود. تا زمانی بازیکن مورد احترام است که 
اصول را رعایت کند.« مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در 
مورد اروین نیز گفت: »اروین بحثی را مطرح کرد که من 
نمی توانم یک ماه بیایم و افسرده هستم. جالب اینجاست 
که دوازدهم این نامه را به او داده اند و چهاردهم به ترکیه 
آمده که بخشی از مطالباتش را بگیرد. در حالی که دکتر در 
نامه نوشته بود نیاز به استراحت دارد و باید جایش را ترک 
نکند! بهانه هایی وجود دارد اما استوکس مشکل خانوادگی 
دارد. ارویــن مشــکلات خاصی ندارد و حواشــی ندارد، 
برخلاف اســتوکس. این 2 باهم فرق دارند ولی بهانه ای 
برای نیامدن دارند که قســمتی حقیقت دارد و قسمتی 
دروغ است. پرونده هر دو به دست ما بسته خواهد شد. ما 

روند قانونی را از طریق فیفا طی خواهیم کرد.«

پنجــره پنجــم رقابت هــای بســکتبال انتخابی 
جام جهانــی 2۰۱9 با صعود تیم ملی بســکتبال 
ایران به رقابت های چین بســته شــد. ملی پوشان 
ایران دیروز درحالی مقابل فیلیپین قرار گرفتند که 
موفق شــدند این تیم را با نتیجه ۷۸ - ۷۰ شکست 
دهند. شاگردان مهران شاهین طبع پیش تر در دیدار 
رفت هم موفق به شکست فیلیپین شده بودند. در 
آن دیدار تیم ملی بســکتبال ایران بازیکنانی مانند 
صمــد نیکخواه بهرامــی، حامد حدادی، ارســلان 
کاظمی و سجاد مشــایخی را در ترکیب داشت و 
در مقابل فیلیپین هم برخی بازیکنان کلیدی خود 
را به دلیل محرومیت و مشکلاتی که در دیدار برابر 
استرالیا ایجاد کرده بودند، در اختیار نداشت. دیروز 
اما شــرایط 2 تیم کاملا متفاوت از دیدار رفت بود، 
طوری که ایــران در ترکیب خود بازیکنان کلیدی 
و تاثیرگذارش را نداشت، درحالی که فیلیپینی ها از 

ترکیب کامل خود بهره می بردند. تیم ملی بسکتبال 
ایران پیش از دیدار دیروز، 9 دیدار خود در مسابقات 
انتخابی جام جهانی را برگزار کرده و طی آن موفق به 
کسب 6 پیروزی شده و نتیجه 3 دیدار برابر عراق، 
ژاپن و اســترالیا را هم واگذار کرده بــود. 2 دیدار 
پایانی تیم ملی بســکتبال در رقابت های انتخابی 
جام جهانی اســفندماه و در چارچوب پنجره ششم 
برگزار می شود. بر این اساس ملی پوشان کشورمان 
دوم اسفندماه به مصاف ژاپن می روند و 5 اسفندماه 
نیز در تهران میزبان اســترالیا خواهند بود. گفتنی 
است ایران درحالی دیروز جواز حضور در رقابت های 
جهانی را به دســت آورد  که پیش از این تیم های 
آمریکا، آرژانتین، استرالیا، فرانسه، آنگولا، نیوزیلند، 
کره، اسپانیا، ترکیه، جمهوری چک، آلمان، یونان، 
لیتوانی، نیجریه، تونس و چین )میزبان(، حضور خود 

را در جام جهانی 2۰۱9 قطعی کرده بودند.

باشگاه ایبار که در لالیگای اسپانیا حضور دارد، با ارسال 
نامه ای به باشگاه ماشین سازی، از تمایل خود برای به 
خدمت گرفتن محمدحسین کنعانی زادگان گفته است. 
این باشگاه اســپانیایی در دعوت نامه خود خواسته تا 
کنعانی زادگان در ژانویه 2۰۱9 به اســپانیا برود و بعد 
از حضور تستی و آزمایشــی در تمرینات این تیم، در 
صورت قبولی قرارداد رســمی امضا کند و به این تیم 
بپیوندد. کنعانی زادگان در این فصل از رقابت های لیگ 
برتر نمایش قابل قبولی را در تیم ماشین سازی داشته 
و حتی توانسته دوباره بعد از مدت ها به تیم ملی دعوت 
شود. با این حال برخی رسانه ها نسبت به دعوت بازیکن 
اسبق تیم های پرســپولیس، ملوان، سایپا و استقلال 
تهــران به تیم ملی خــرده گرفتند. در همین راســتا 
هوشــنگ نصیرزاده مدیرعامل باشــگاه ماشین سازی 
گفت: »نامه ای برای باشگاه ارسال نشده و در جریان این 
مسئله نیستم. این نامه را در فضای مجازی خواندم. این 

نامه در شأن بازیکن ما نوشته نشده است. در این نامه 
که در فضای مجازی دیدم، درخواست شده بازیکن برای 
تست به تمرینات ایبار برود تا عملکرد او مورد ارزیابی 
قرار بگیرد.« وی افزود: »کنعانی زادگان بازیکن تیم ملی 
است و این نوع دعوت نامه منطقی نیست. امیدوارم اگر 
خودش این دعوت نامه را دریافــت کرده، اجازه بدهد 
باشــگاه به آن پاسخ دهد تا شأن بازیکن در نظر گرفته 
شود.« در نامه تنظیم شده، زمان تست تمرین باشگاه 
ایبار، مقارن  با زمان برگزاری جام ملت های آسیا ست و 
این در حالی است که کنعانی زادگان به احتمال زیاد در 
فهرست بازیکنان کارلوس کی روش برای مسابقات جام 
ملت های آسیا حضور خواهد داشت. با این حال محمد 
حسین کنعانی زادگان در گفت وگو با ایسنا، در این باره 
اظهار کرد: » نامه باشگاه ایبار به دستم رسیده، اما هنوز 

در این باره تصمیمی نگرفته ام.«

اعلام موضع رسمی باشگاه تراکتور در مورد اروین و استوکسپیشنهاد سامسونگ کره به آقای گل لیگ 

آسمان خراش ها مسافر چین شدند  پیشنهاد ایبار به مدافع جنجالی تیم ملی

طی روند قانونی از طریق فیفا پرسپولیس با علیپور تجارت می کند! 

تیم ملی بسکتبال ایران به جام جهانی راه یافت کنعانی زادگان در لالیگا؟
قرعه کشی دور نهایی  لیگ ملت های اروپا

مراسم قرعه کشی دور نهایی لیگ ملت های اروپا دیروز برگزار شد و ۴ تیم 
صعود کرده به این مرحله حریفان خود را شناختند. بازی های این مرحله 
در تابستان پیش رو به میزبانی پرتغال برگزار خواهند شد. قرعه کشی دور 
نهایی بدین شرح است: پرتغال - سوئیس، هلند - انگلیس. دیدار نخست 
در روز ۱5 خرداد سال 9۸ و دیدار دوم در روز ۱6 خرداد برگزار خواهند 
شد. دیدار فینال و رده بندی نخستین دوره لیگ ملت های اروپا هم روز 

۱9 خرداد برگزار می شود. 

ورود VAR به لیگ قهرمانان
از 2 ســال پیش بود کــه کمک داور ویدیویی VAR، نقشــی پررنگ 
در بوندس لیگا و ســری آ ایتالیا پیدا کــرد. پس از جام جهانی 2۰۱۸ و 
نقش موثر VAR در آن، زمزمه های اســتفاده از این تکنولوژی در لیگ 
قهرمانان نیز شنیده شد اما الکساندر چفرین، رئیس یوفا مخالف جدی 
این قضیه بود. در نهایت چفرین تغییر موضع داد و در نشست اعضای یوفا 
در دوبلین قرار بر این شد تا VAR از مرحله حذفی لیگ قهرمانان که 
فوریه 2۰۱9 آغاز خواهد شد، مورد استفاده قرار بگیرد. امسال لالیگا نیز 
تسلیم ورود VAR شد ولی هنوز در لیگ برتر انگلیس مسابقات به شیوه 
قدیمی در حال انجام است و بعضا جنجال های داوری را شاهد هستیم که 

اعتراضات به نبود VAR را افزایش داده است. 

سقوط نوشاد و کاپیتان تیم ملی در رنکینگ جهانی
فدراســیون جهانی تنیس روی میز آخرین رده بندی پینگ پنگ بازان برتر جهان در سال 2۰۱۸میلادی  را در 
حالی منتشر کرد که نوشاد عالمیان و کاپیتان تیم ملی پینگ پنگ در رده بندی جهانی سقوط کردند. در بخش 
مردان نیما عالمیان مرد شماره یک پینگ پنگ کشورمان بدون تغییر در جایگاه 66 باقی مانده و نوشاد عالمیان 
بعد از برادر خود با 2 پله سقوط در رتبه ۷۴ جهان ایستاده است. میعاد لطفی بعد از نوشاد با 3 پله سقوط در 
رتبه 2۴9 و افشــین نوروزی با 9 پله ســقوط در جایگاه 262 و امین احمدیان با 5 پله سقوط در جایگاه 29۰ 
قرار گرفته اند. در بخش بانوان مهشــید اشتری بانوی اول پینگ پنگ کشورمان با 6 پله صعود در جایگاه ۱۷6، 
ندا شهســواری با 9 پله سقوط در جایگاه 2۰۴، مریم صامت با ۱۰3 پله سقوط در جایگاه ۴59، صبا صفری با 

یک پله سقوط در جایگاه 559 و پریناز حاجیلو بدون تغییر در جایگاه ۷۴۱ قرار گرفته اند.

گرشاسبی با سرخ ها به ملاقات وزیر می رود
روز گذشته جمعی از پیشکسوتان تیم پرسپولیس در دفتر شرکت پیشکسوتان 
کهن پرســپولیس در فضایــی صمیمانه با یکدیگر دیــدار و گفت و گو کردند. 
این جلســه  با حضور پروین، کاشــانی، کلانی، خوردبین، استیلی، منتقمی و 
شــیرینی برگزار شد. در این جلسه ، برای وحدت و همبستگی بیشتر و حمایت 
از شرکت پیشکســوتان و همکاری های لازم با باشگاه پرسپولیس و همچنین 
در مورد همراهی با وزارت ورزش و جوانان در مورد خرید یا اجاره باشگاه بحث 
و تبادل نظر شــد. به زودی جلســه ای هم با حضور این بــزرگان و حمیدرضا 

گرشاسبی در دفتر وزیر ورزش و جوانان برگزار خواهد شد.

توضیحات دکتر نوروزی درباره وضعیت باقری
معاون پزشکی باشگاه اســتقلال  گفت: »فرشید باقری امروز به تمرین می رود 
و بعد از نرم دوی تســت نهایی از این بازیکن گرفته  می شود.« به نقل از سایت 
رسمی باشگاه اســتقلال،  امین نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال درباره 
وضعیت فرشــید باقری، گفت: »فرشید باقری در کلینیک باشگاه حاضر شد و 
مراحــل درمانی را طی کرد. او امــروز به تمرین خواهد رفت و بعد از نرم دوی، 
تســت های نهایی از ایــن بازیکن به عمل خواهد آمد تــا وضعیت این بازیکن 
مشخص شــود و اگر وضعیت او مناسب باشد، از چهارشنبه با استقلال تمرین 

خواهد کرد.«

احتمال حضـور طارمی، 
 قوچان نـژاد و احمدزاده

 در تراکتـور
رقابت 15 بازیکن برای 4 جای خالی

نبرد سخت در استقلال!

  پیشنهاد ایبار 
به مدافع جنجالی تیم ملی

جهانبخش به بازی با 
کریستال پالاس هم نرسید 

حضور بی دردسر سرخابی 
در لیگ قهرمانان ۲۰۱۹


